

Bahnson Textil ApS

Borrevejlevej 4B, Gevninge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 64 96 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Peter Bahnson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bahnson Textil ApS Borrevejlevej 4B, Gevninge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 64 96 64
	Stiftet: 1. oktober 2000
	Hjemsted: Lejre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Peter Bahnson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Tåstrup
Modervirksomhed	Bahnson Holding ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.044	1.000	911	689	882
Resultat før finansielle poster	576	552	420	-93	-38
Finansielle poster, netto	-12	-15	-25	-31	-26
Årets resultat	440	418	308	-96	-50
Balance:					
Balancesum	1.413	1.485	1.538	1.263	1.305
Investeringer i materielle anlægsaktiver	80	0	15	20	50
Egenkapital	1.059	919	501	193	289
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	3	3

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med gardiner og lignende boligudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.044.284	1.000.425
1 Personaleomkostninger	-439.279	-423.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.776	-25.427
Resultat før finansielle poster	576.229	551.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.802	3.646
Øvrige finansielle omkostninger	-14.368	-18.775
Resultat før skat	564.663	536.438
2 Skat af årets resultat	-124.516	-118.129
Årets resultat	440.147	418.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	440.147	118.309
Disponeret i alt	440.147	418.309

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	954.108	963.665
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.413	20.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.521</u>	<u>983.792</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.034.521</u>	<u>983.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.740	58.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	132.068
Andre tilgodehavender	13	35.360
Periodeafgrænsningsposter	0	2.531
Tilgodehavender i alt	<u>168.753</u>	<u>228.202</u>
Likvide beholdninger	<u>209.971</u>	<u>272.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.724</u>	<u>500.976</u>
Aktiver i alt	<u>1.413.245</u>	<u>1.484.768</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	934.241	494.094
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.059.241</u>	<u>919.094</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	22.092	19.845
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.092</u>	<u>19.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	3.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.659	0
	Anden gæld	308.253	542.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.912</u>	<u>542.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>331.912</u>	<u>545.829</u>
	Passiver i alt	<u>1.413.245</u>	<u>1.484.768</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	375.785	0	500.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.309	300.000	418.309
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	494.094	300.000	919.094
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.147	0	440.147
	125.000	934.241	0	1.059.241

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	404.228	391.214
Pensioner	20.500	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	7.735	7.401
	439.279	423.431
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.269	116.561
Årets regulering af udskudt skat	2.247	1.568
	124.516	118.129
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.008.260	144.300
Tilgang	0	79.505
Afgang	0	-74.700
Kostpris 31. december 2022	1.008.260	149.105
Afskrivninger 1. januar 2022	44.595	124.173
Årets afskrivninger	9.557	19.219
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-74.700
Afskrivninger 31. december 2022	54.152	68.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	954.108	80.413

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	0	25.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	19.845	18.277
Udskudt skat af årets resultat	2.247	1.568
	<u>22.092</u>	<u>19.845</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	22.092	19.845
	<u>22.092</u>	<u>19.845</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgiftspantebreve på i alt 1.300 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 954 t.kr. Afgiftspantebrevet er i selskabets egen beholdning.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahnson Holding ApS, CVR-nr. 25 64 73 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.